重庆市青少年科技辅导员协会文件
渝辅协文[2019] 6 号

关于组织第 34届全国青少年科技
创新大赛学习观摩团的通知

各区县（自治县）科协、青辅协，有关单位：

由中国科协、教育部、科技部、生态环境部、体育总局、知

识产权局、自然科学基金会、共青团中央、全国妇联和澳门特别

行政区政府共同主办的第 34 届全国青少年科技创新大赛将于

2019 年 7 月 20 日至 26 日在澳门特别行政区举行。为进一步提高

我市青少年科技教育工作整体水平，开创我市科技教育工作的新

局面，推动全市科技教育工作的创新发展，经研究，决定组织一

批优秀科技教育工作者前往学习观摩。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

7 月 22 日至 28 日。

二、活动内容

前往珠海、澳门学习全国青少年科技创新大赛组织开展情况，

观摩青少年科技创新成果、优秀科学实践活动和少儿科学幻想绘

画优秀作品展，考察当地科普教育基地、参观当地科技特色中小

学校、听科普专家讲座等活动。

三、活动对象

各区县（自治县）科协、教委（教育局）和中小学校分管科

技教育工作的领导，各区县（自治县）青辅协负责人和青少年科

技辅导教师等均可报名。

四、有关事项

（一）各单位务必于 7 月 1 日前报送交流学习团报名表（名

额有限报完即止）。

（二）本次交流学习费用为 6350 元/人，含交通费、食宿费和

其他杂费等，该费用按规定回原单位报销。

（三）由于需提前预定交通、食宿等，所有人员确定报名后

一律不得退团，如确实不能参加活动，所产生的费用自行承担。

（四）具体活动由重庆市青少年科技辅导员协会组织实施。

（五）联系方式

市青辅协秘书处：唐诗涵 63659909 15025566720

李小花 18623087789

邮箱：cqqfx@sina.com

附件：第 34 届全国青少年科技创新大赛学习观摩团报名表

重庆市青少年科技辅导员协会

2019 年 6 月 14 日

附件

第 34届全国青少年科技创新大赛
学习观摩团报名表
（以区/县为单位申报）

区/县: 填报单位：

（请于 7月 1日之前报送报名表至 cqqfx@sina.com）、

姓 名 性别 单 位 职 务 手机号

码

身份证号 单位纳税号

mailto:（请于7月18日之前报送报名表至cqqfx@sina.com）